15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
site: www.camaramarilandia.es.gov.br

"Porém Tu, SENHOR, és o meu escudo" (Salmo 3:3).
Biênio 2009/2010

PORTARIA N°.025 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2009.

EMENTA: EXONERA SERVIDORA

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições Regimentais, RESOLVE:

Artigo 1° - Exonerar a Senhora Berenice Gonçalves
Ferreira da Silva, Separada Judicialmente, inscrita no CPF sob o nO.107.287.547-35, do
cargo de Assessor Legislativo, da Câmara Municipal de Marilândia de acordo com os
termos da Lei nO.835 de 17 de fevereiro de 2009.

publicação.
Artigo r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 23 de novembro de 2009.

TE~ES DA SILVA
Presidente

-

o FKEaENTc KfO "01 Á l-'IJótA o,,
NI2Il1TA PREFEITURA MUNIC'PA,i
C:S ,,~I..ÃHDIA ESplRITO SANTO

EMi{!ll ~/o1il
C SI!

iumara (fassamani (ferk
AUXILIAR DE ESCRITURARlr

MAr. N,003P